
Projekt „Krajský akční plán rozvoje vzdělávání pro území Zlínského kraje“
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_002/0000007

KUPNÍ SMLOUVA
č. D/3469/2018/ŘDP

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

mezi:

Prodávající: REDA a.s.
sídlo: Hviezdoslavova 55d, 627 00 Brno - Slatina
zastoupený: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
IČ: 18828507
DIČ: CZ18828507
Registrace: OR vedený Krajským obchodním soudem v Brně, oddíl B, vložka 
4396 
Bankovní spojení: KB, a.s., č. ú: 1116530227/0100, ČSOB, a.s., 
č. ú: 382320623/0300

a

Kupující: Zlínský kraj
sídlo: tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín
zastoupený: Ing. Martinem Kobzáněm, vedoucím odboru Řízení dotačních 
programů Krajského úřadu Zlínského kraje
IČ: 70891320
DIČ: CZ70891320
Bankovní spojení: Česká spořitelna, č. ú: 2786182/0800

I.
Předmět smlouvy

1.1 Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě a současně na něj k předmětu koupě 
převést vlastnické právo. Kupující se zavazuje od prodávajícího předmět koupě převzít a zaplatit 
za něj kupní cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čl. II. této smlouvy.

1.2 Předmětem koupě je dodávka propagačních předmětů včetně grafického potisku (dále jen „zboží“)
specifikované v příloze označené jako „Popis zboží a cenová kalkulace“. Propagační předměty 
jsou pořizovány v rámci projektu „Krajský akční plán rozvoje vzdělávání pro území Zlínského 
kraje“, registrační číslo žádosti: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_002/0000007. Projekt je spolufinancován 
Evropskou unii z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávaní, programové období 2014 –
2020“.

1.3 Kupující má právo zboží před zaplacením kupní ceny prohlédnout.



Projekt „Krajský akční plán rozvoje vzdělávání pro území Zlínského kraje“
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_002/0000007

II.
Cena a platební podmínky

2.1 Cena za zboží byla stanovena dohodou smluvních stran při respektování platné právní úpravy 
a činí celkem 135.379,- Kč vč. DPH.

2.2 Sjednaná cena zahrnuje i veškeré náklady prodávajícího spojené s odevzdáním zboží.

2.3 Cena za dodané zboží bude kupujícím zaplacena formou převodu na účet prodávajícího uvedený 
v úvodu této smlouvy do 30 dnů od doručení faktury vystavené prodávajícím s výjimkou 
uvedenou v čl. V. odst. 5.5 této smlouvy. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu za dodané zboží 
v den jeho převzetí kupujícím.

2.4 Faktura bude obsahovat náležitosti podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Každá faktura vyúčtována dle této smlouvy musí dále 
obsahovat text: „Výdaje plynoucí z této faktury jsou vynaloženy v rámci projektu „Krajský akční 
plán rozvoje vzdělávání pro území Zlínského kraje“, registrační číslo projektu 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_002/0000007, spolufinancovaného Evropskou unii z Operačního 
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, programové období 2014 – 2020“.

2.5 Nesplatnou fakturu je kupující oprávněn vrátit prodávajícímu, jestliže neobsahuje náležitosti 
podle odst. 2.4 nebo jestliže fakturovaná cena neodpovídá množství dodaného zboží. Nová 30
denní lhůta splatnosti pak začne běžet doručením opravené faktury.

III.
Dodací podmínky

3.1 Místem plnění je sídlo Zlínského kraje, tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín, Odbor řízení dotačních 
programů, kontaktní osoba XXXXXXXXXXXX.

3.2 Prodávající je povinen zboží dodat nejpozději do 31. 8. 2018.

IV.
Záruka

4.1 Prodávající dodá zboží se zárukou za jeho jakost v trvání 24 měsíců.

4.2 Sjednaná záruční doba počíná běžet dnem odevzdání zboží. Po tuto dobu garantuje prodávající 
kupujícímu vymíněné a obvyklé vlastnosti dodaného zboží.

V.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

5.1 Prodávající se zavazuje odevzdat zboží ve sjednaném množství, jakosti a provedení, na sjednaném 
místě a ve sjednané době.



Projekt „Krajský akční plán rozvoje vzdělávání pro území Zlínského kraje“
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_002/0000007

5.2 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

5.3 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

5.4 Vady zboží je kupující povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu. Na práva 
kupujícího z vadného plnění se použijí ustanovení § 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

5.5 Kupující je oprávněn pozdržet zaplacení ceny za dodané zboží na účet prodávajícího do doby 
odstranění všech vad zboží.

5.6 Pokud jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší smluvní povinnosti, je druhá smluvní 
strana oprávněna od smlouvy odstoupit; zejména kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy 
v případě, že prodávající je více jak 10 kalendářních dnů v prodlení s dodáním zboží.

VI.
Závěrečná ustanovení

6.1 Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

6.2 Vztahy mezi prodávajícím a kupujícím v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními obecných právních předpisů, zejména zákonem č. 89/2012 Sb.

6.3 Smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma 
smluvními stranami.

6.4 Plnění, které je součástí této smlouvy, bude používáno pro výkon veřejnoprávní činnosti a pro 
výše uvedené plnění nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a Zákona o 
dani z přidané hodnoty.“

6.5 Prodávající prohlašuje, že:
- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále 

jen „daň“),
- mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň 

zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází,
- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu,
- úplata za plnění dle smlouvy není odchylná od obvyklé ceny,
- úplata za plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na 

účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko,
- nebude nespolehlivým plátcem,
- bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost,
- souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí 

úplaty na plnění, bude o prodávajícím zveřejněna správcem daně skutečnost, že je 
nespolehlivým plátcem, uhradí Zlínský kraj daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného 
plnění příslušnému správci daně,

- souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí 
úplaty na plnění bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu prodávajícího určeného 



Projekt „Krajský akční plán rozvoje vzdělávání pro území Zlínského kraje“
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_002/0000007

pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí Zlínský kraj daň z přidané hodnoty z přijatého 
zdanitelného plnění příslušnému správci daně.“

6.6 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv včetně její přílohy
označené jako „Popis zboží a cenová kalkulace“ v plném znění, zejména pak prohlašují, že žádná 
část smlouvy ani její přílohy, nenaplňují znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 
89/2012 Sb.

6.7 Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede kupující a to nejpozději do 30 kalendářních 
dnů od podpisu obou smluvních stran. O uveřejnění smlouvy bude kupující prodávajícího 
bezodkladně informovat e-mailem.

6.7 Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 
kupující a jeden prodávající.

6.8 Nedělitelnou součástí této smlouvy je příloha označená jako „Popis zboží a cenová kalkulace“.

6.9 Smluvní strany prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost právně jednat, a že 
tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni, ani za jinak nápadně 
nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

V …………..….. dne ……….. Ve Zlíně dne …………..…………

XXXXXXXXXX Ing. Martin Kobzáň
prodávající                                     kupující



Projekt „Krajský akční plán rozvoje vzdělávání pro území Zlínského kraje“
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_002/0000007

Příloha "Popis zboží a cenová kalkulace"

Název propagačního předmětu Požadavek na postik Počet ks cena bez DPH

Složky na dokumenty, formát A4, hřbet 4 mm, plnobarevně, papír – lesklá křída, bez laminace dle grafického návrhu 500 8.350,- Kč

Blok A4, 30 listů, lepeno v hlavě, tisk celobarevně, pouze listy v bloku, linka, bez děrování dle grafického návrhu 500 11.650,- Kč

Plastové kuličkové pero WADER DARK s klipem – stříbrná, barva náplně modrá stříbrné logo KAP na klipu, stříbrný logolink na tužce 700 6.001,25 Kč

Kuličkové pero Oleg slim stylus - stříbrná, laser, barva náplně modrá stříbrné logo KAP, druhá strana logolink 300 4.444,8 Kč

MORIAH poznámkový zápisník s gumičkou 140x210 mm - modrý (varianta ražba) přední strana bílé logo KAP, zadní strana logolink 200 13.516,- Kč

Power banka Eternal (potis jednostranný) logo KAP - pouze jednostranný potisk 50 17.914,- Kč

USB 45 4 GB a micro USB - stříbrná, laser stříbrné logo 200 22.828,- Kč

Goba, sada lepících bločků se stojánkem (přírodní nebo černá varianta) var. 1 - potisk jednobarevný černá; var. 2 potisk 4 barvy 300 17.185,- Kč

Monter, kovový šroubovák tužka - stříbrná, laser stříbrné logo KAP, druhá strana bílý logolink 200 8.040,- Kč

Poplatek za výrobu raznice 1.000,- Kč

Balné 954,41 Kč

CELKEM bez DPH 111.883,46 Kč

DPH 23.495,53 Kč

Zaokrouhlení 0,01 Kč

CELKEM s DPH 135.379,- Kč


